PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO Nº 353/2024 Em 13 de junho de 2024

Ao

Ilmo. Senhor
Renato Ribeiro

Chefe de Gabinete

Ref.: - Indicação nº 829/2022, 4252/2021 e 4000/2023

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos,

em atenção as Indicações nº 829/2022 (aumento de canteiro dia

25/10/2022 e poda dia 31/01/2022), 4252/2021 (podas dia 03/04/2023) e

4000/2023 (61 podas P dia 26/02/2024, 07 podas M dia 26/02/2024 e 1

poda G dia 26/02/2024).

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de

nossa estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
Avenida Bento de Abreu, nº 1172 - Jardim Primavera

CEP. 14802 396 — Araraquara— S.P. '